relatif aux modalités de mise à disposition de la note d’information conjointe visée

par l’AMF et des documents relatifs aux caractéristiques notamment juridiques,

financières et comptables d’Orolia et de Financière Orolia

Publication aux Petites Affiches de l’avis informant le public du Retrait Obligatoire

8 septembre 2016 Ouverture de l’Offre Publique de Retrait

22 septembre 2016 Clôture de l’Offre Publique de Retrait

23 septembre 2016 Publication par l’AMF de l’avis de résultat de l’Offre Publique de Retrait

Mise en œuvre du Retrait Obligatoire

Radiation des actions Orolia d’Alternext

11
EUI-1200779591v2

3. SYNTHESE DES ELEMENTS D’APPRECIATION DU PRIX DE L’OFFRE

Les éléments d’appréciation de l’Offre ont été préparés par Invest Securities, banque présentatrice de l’Offre, pour

le compte de l’Initiateur, selon les méthodes usuelles d’évaluation, sur la base d’informations disponibles sur

Orolia, son secteur d’activité et ses concurrents.

Le tableau ci-dessous récapitule les primes et décotes induites par rapport au prix de l’Offre (20 euros).

Valorisation de

l'action

Prime /

décote

Actualisation des flux de trésorerie

Scénario central 18,3 +9%

Comparables

EV/EBITDA retraité 2015 17,5 +14%

EV/EBITDA retraité 2016 13,9 +44%

Cours de bourse

Cours spot au 26/07/16 20,40 -2%

Cours spot au 11 février 2016 (date annonce) 16,35 +22%

Moyenne pondérée 3 mois (26/04/16 au 26/07/16) 20,02 -0%

Moyenne pondérée 6 mois (26/01/16 au 26/07/16) 19,41 +3%

Moyenne pondérée 12 mois (26/07/15 au 26/07/16) 17,97 +11%

Plus bas 12 mois 13,17 +52%

Plus haut 12 mois 21,99 -9%

Transactions récentes sur le capital

OPRA juillet 2015 15,0 +33%

Rachat de 88% du capital par Eurazeo en février 2016 20,0 +0%

OPAS lancée par Financière Orolia 20,0 +0%

Acquisitions de titres par Financière Orolia en juil let 2016 20,0 +0%

12
EUI-1200779591v2

4. AVIS MOTIVE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION D’OROLIA

Conformément aux dispositions de l’article 231-19 du règlement général de l’AMF, les membres du conseil

d’administration d’Orolia se sont réunis le 22 août 2016 afin, notamment, d’examiner le projet d’Offre Publique

de Retrait suivie du Retrait Obligatoire initié par Financière Orolia et visant les actions de la Société non-détenues

par l’Initiateur et de rendre un avis motivé sur l’intérêt et sur les conséquences de l’Offre Publique de Retrait

suivie du Retrait Obligatoire pour la Société, ses actionnaires et ses salariés. Tous les membres du conseil